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Lepsøy Misjonssenter 

 

ÅRSMELDING FOR LEPSØY MISJONSSENTER 2023 

Vi har hatt eit ganske vanleg år. I juli miste vi halve utleige pga oppseiingar og det 
var vanskeleg å få inn nye. Skuleklasser har det vore færre av. Det merkast også 
godt på økonomien. Spenninga har lege i om utgiftene fortsetter å auke. Særleg 
elektrisiteten er ein ukjent utgiftspost med prisar som varierer frå 10 øre til 7 kr pr 
kwt. 

AKTIVITET:  

Utleige er for det meste til familiegrupper og vennetreff. Særleg hovudhuset passar 
best til folk som i utgangspunktet kjenner kvarandre. Stabburet er ei triveleg lita 
«hytte» som mange likar å leige, litt fordi den er ganske runeleg i pris. Jonsokfeiringa 
var perfekt, med godt ver, god hjelp og god stemning. Og eit passande overskot. 

ENDRINGER  

Vi har isolert på mørkeloftet, elles har snikkar reparert ein del på huset og tetta ein 
lekkasje rundt ein skorstein. Kjøpt nye komfyrar og ny klevaskemaskin. Vi har og fått 
ny nettside. 

STYRET  

Styret har vore Rita Kjerstad, Beate Kjerstad, Solveig Rønstad, Gunnbjørg Seth.Vi har 
hatt mange styremøte og arbeidsmøte og styremedlemmane har jamn kontakt på 
messenger. 

ANSATTE /FRIVILLIGE  

Beate Kjerstad har vore tilsett i 10% stilling som dagleg leiar og 10% i ei 
prosjektstilling. Ho blei sjukmeld frå 01.09.2023. Det er i skrivande stund uvisst når 
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tid ho er tilbake. Vi leiger vaskehjelp til begge husa. Styremedlemmane har hatt ei 
utfording i tida frå 1. september. Det vart mykje å ta seg av som vi ikkje hadde 
kjennskap til frå før både booking, fakturering, betaling av rekningar og kontoll med 
kontoane og avstemminga av dei. I tillegg til det dugnadsarbeidet som 
styremedlemmane har gjort i alle år.  

ØKONOMI  

Lepsøy Misjonssenter hadde i 2023 eit driftsresultat på minus kr 25880,-. Vi ser at 
rekneskapsutgifterie aukar jamnt og trutt. Vi har fått melding om ganske stor auke i 
2024 på «køyring av lønn». Sesongen 2024 ser bra ut når det gjeld utleige.  

FREMTIDSTANKER  

Feiaren som var her, rår til at vi renoverer ei pipe. Den er heilt godkjend framleis, 
men det er på tide å gjere noko dei næraste åra. Det vil nok koste 40 000,- og 
kanskje vi samrtidig skal bytte ut ein oppbrukt vedomn på «etestova». I 2024 må vi 
ha ei oppgradering på varslingsentralen. Vi ventar på tilbod frå Bravida. 

Hovudhuset skal målast i år. Det blir eit kjempestort innhogg i dei oppsparte 
midlane våre. Vi er glade for at vi får eit nytt medlem i styret frå årsmøtet 2024..  

Gunnbjørg Seth  Rita Kjerstad Solveig Rønstad 

Vestheim ungdomssenter 

 

ÅRSMELDING 2023 FOR VESTHEIM UNGDOMSSENTER  

AKTIVITET  

Året var en god blanding av leirhelger samt arrangementer utenfor NLM. I tillegg var 
det god utleie av hytter i periodene uten leirer. I andre halvår ble det gjort en avtale 
mellom Vestheimstyret og regionen slik at en av hyttene kan være tilgjengelig for 
helårsutleie, mens de to andre alltid kan være ledig for leir.  
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ENDRINGER 

Vestheim har i andre halvår hatt mange endringer og oppgradering av fasiliteter og 
tjenester. Det ble gjort en stor investering for nye madrasser, overmadrasser, puter, 
dyner og laken. Ny vaskemaskin og tørketrommel ble kjøpt inn. I tillegg ble det 
opprettet en nettside og tilstedeværelse i sosiale medier for Vestheim som skapte 
mer interesse for leie av våre lokaler og bruk av våre tjenester. En del av et av våre 
bygg, som frem til august ble brukt som lagerrom, er omgjort til et møterom som 
kan brukes til ulike aktiviteter i leirer, gudstjenester med mer. 

STYRET  

Styret har hatt 5 medlemmer, 2 kvinner og 3 menn. Det har vært 5 styremøter og 36 
saker i løpet av 2023. Styremøtene har vært svært gode og mange gode vedtak for å 
bedre Vestheim er tatt. 

ANSATTE OG FRIVILLIGE  

I midten av juni 2023 begynte Mesina Vitollari i jobben som ny daglig leder på 
Vestheim. I løpet av juni og juli var det en overlapping (på arbeidet) mellom Arnfinn 
Stige, tidligere leder som har jobbet fra 1. Sept. 1997, og Mesina, slik at arbeidet 
kunne videreføres. I tillegg har det vært mange frivillige fra den lokale menigheten 
samt noen ungdommer som har (rykket opp for å) stillet opp med sin tid  og 
kompetanse på ulike oppgaver på Vestheim. Vi er veldig takknemlige for alle som 
har stilt opp som frivillig det siste året. 

ØKONOMI  

Vestheim hadde en god inntekt i 2023, men det måtte også gjøres noen store 
nødvendige investeringer. Driftsinntekter for 2023 var 1 215 845. Gavene var på 164 
544. Årsresultatet for 2023 var -576 824 mens det i 2022 var -324 437. Noen av de 
største utgiftene var oppgradering av sengene, kjøp av ny vaskemaskin og 
tørketrommel, overlapping av lønn mellom gammel og ny leder og innkjøp av 
datamaskin og telefon. I kommunikasjon med styret og regnskapsfører vil 
investeringen på sengene bli avskrevet over en 5 års periode. I tillegg hadde 
Vestheim i 2022 fått fradrag på strømregningen, mens det i 2023 er tilbake til 
normalbeløpet som er betalt gjennom årene.  

FREMTIDSTANKER  

Ønsket for fremtiden er at Vestheim fortsatt skal være et sted hvor mennesker, 
store og små, kan samles for å høre om Gud. I tillegg ser vi på hvordan vi kan 
generere mer inntekter fra leie av fasiliteter og tilby bedre tjenester til andre 
organisasjoner enn NLM. 
 
26.02.2024  

Øystein Johansen,  Ruth B.Staurseth  Einar Furnes  
styreleiar   styremedlem  styremdlem 
 

Andreas Kiplesund  Gabriella Habostad 
styremedlem  styremedlem 
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Solhøgda Leirsted 

 

ÅRSMELDING SOLHØGDA LEIRSTED 2023 

Mye kan gjøre oss engstelig når vi ser hva som skjer i landet vårt. Men la oss holde 
fast, Gud har kontrollen, og det som skjer, det skjer etter Guds ord. I Jesaja 60,2 
står det: «Se, mørke dekker jorden, og det er belgmørke over folkene. Men over deg 
skal Herren oppgå, og over deg skal hans herlighet åpenbare seg.» Vi kan stole på 
det vi synger i sangen på nr 870, v 3. «Se han kommer, han som alle verdens floker 
løse kan, Fredens morgen uten skyer bryter inn! Ja, han kommer for å sette alle ting 
i rette stand! Jeg vil lytte etter lyden av hans trinn.» 

• Driftsmessig: Takknemlig for leirskolen, i høst var det 6 uker leirskole. Mange gode 
tilbakemeldinger 

• Av arrangement kan vi nevne: Inspirasjonssamling, Vinterleir, Familiehelg, God 
søndag samlinger, Påske- og sommerleirer, Fjell-leir, Høstweekend, 60 Pluss, 
Juleverksted, minnesamvær, selskaper, slektstreff, familieleir for flyktninger etc. 

• Det er budskapet om Jesus vi framfor ALT trenger. Vi kan ikke gi videre noe bedre. 
Leir er viktigere enn noen gang. Hvorfor? Så lenge Guds ord får lyde vil det bære 
frukt. Og ifølge ordet er det både levende, virksomt og skarpt. Bibelen sier at 
såkornet er Guds ord, og ingenting annet. Da blir det å samles til leir og Guds ord 
noe uendelig stort.  

• Nytt av året: Familieferie for flyktninger. Noen fantastiske dager med fulle hus. De 
fleste fra Ukraina. Også i november inviterte vi flyktninger på dagsbesøk. Fantastisk 
å oppleve slik takknemlighet. Vi håper at vi kan legge til rette for flere slike 
samlinger.  
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• Vi har ikke hatt noen større enkeltprosjekt i 2023. Vi har arbeidet med å få 
branndokumentasjon på plass, noe som har vært et krevende og kostbart arbeid. 
Men nå skal det være på plass. Samtidig fikk vi ei nyttig risikovurdering. Noen dører 
må etter hvert skiftes ut med branndører og et par vegger må utbedres 
brannteknisk. 

• Etter at branndokumentasjonen endelig var på plass i høst, kunne vi fortsette 
arbeidet med å planlegge for at Solhøgda skal bli tilgjengelig for rullestolbrukere. 
Fjordfaret Arkitektkontor v/Ingeborg U. Barlaup ble hyra inn, og vi har fått flere gode 
forslag til løsning. Dette arbeidet fortsetter i 2024. 

• Søndag 18. Juni under et God søndag møte ble Kari og Arne-Johan Gagnat tildelt 
Norges Vel medalje for lang og tro tjeneste. Kari og Arne-Johan har henholdsvis 44 
og 45 års tjeneste på Solhøgda. Det ble en fin dag.  

• Når det gjelder økonomien viser vi til regnskapet, men gler oss over at det er 
mange som er med og bærer Solhøgda også økonomisk. Se ellers regnskapet.  

• Solhøgda har mange venner som har omsorg for leirstedet. Det er en flokk trofaste 
som hjelper til med renhold, kjøkkenarbeid, leirledere etc. En stor dugnadsinnsats, 
noe som er av uvurderlig betydning for engasjementet rundt leirstedet. Kommer det 
bort, er leirstedet i en alvorlig situasjon. Vi har dette året fått tre nye som har sagt 
de vil hjelpe til på kjøkkenet - fantastisk. 

• På leirskolen har vi også dette året hatt god hjelp og godt samarbeid med 
Johannes Skjerdal. Ellers har Kari Gagnat ansvar for kjøkken og renhold, og Arne-
Johan Gagnat er daglig leder. Gledelig var det også i år å få god hjelp på leirskolen. 
Annbjørg Boge fra Vaksdal, var oss til god hjelp på kjøkkenet.  

• Styret for 2023 har vært: Martha Innerdal (leder), Per Arne Hyldbakk (n. leder), 
Andreas G. Ulvund (sekr.), Einar Staurset, Ildri Kletthammer, Kari Sørdal, Arne Fiske 
Varamedlemmer: 1. Rannveig Gammelsæter 2. Hans Edvard Thyve.  

• Styret har hatt 3 møter og behandlet 26 saker.  

TAKK til alle Solhøgda-venner!                                    Arne-Johan Gagnat     

Ålvundfjord 19.03.2024                                                       Daglig leder 
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Radio Nordvest 

 

ÅRSMELDING 2023 FOR RADIO NORDVEST 

HOVEDPUNKT 

Utforutsatte hendelser:  

- Endringer som har funnet sted eller planlegges: Endring av daglig leder.  

- Framtidstanker: Det er åpenbart at i Radio Nordvest ikke har økonomi til å bære en 
full stilling.  

- Årsresultat: Årsresultatet for 2023 endte med et underskudd på kr 109.500,-, selv 
etter et engangstilskudd fra Region Nordvest på kr 91.000,-.  

- Helhetsvurdering: Radio Nordvest klarer ikke å dekke inn kostnadsøkningene med 
gaveinntekter. Lønnskostnader er den desidert største posten i budsjettet. Det er 
vanskelig å finne andre steder å kutte kostnader i nødvendig grad.  

1) AKTIVITET: 

Radio Nordvest har i 2023 sendt kristen nærradio i Ålesundsområdet og i deler av 
Storfjordområdet 54,5 time hver uke. Mye av dette sendes også i Ørsta/Volda- 
området, og i Moldeområdet. 

Årsmøte for Radio Nordvest ble avholdt på Valderøy bedehus den 5. mars. Årsmøtet 
ble avholdt i forlengelsen av ei møteuke med Marit Andersen. Sulagutane deltok 
med sang, mens Ingeborg Roth samtalte med Jan Magnus Dybvik om både 
radioarbeidet og om tida som misjonær i Vest-Afrika. 

Den 22. april arrangerte vi radiobasar i Misjonssalen. I tillegg til loddsalget, gav også 
åresalg og tombola viktige bidrag til driften av Radio Nordvest. Til sammen kom det 
inn 43.604 kr. 

Det ble arrangert radiomøte på Stranda bedehus torsdag 1. juni. Per Ove Aarseth, 
Reidun Kjerstad Eidem og Jan Magnus Dybvik deltok. 

Radio Nordvest hadde også en stand på Regionmøtet i Molde i pinsa. 

Den 30. september ble det avholdt sangmøte i Misjonssalen. Anna Sæther holdt 
andakt, og ungdomskoret Respons sang. 



7 
 Underenheter Misjonssambandet nordvest  

Responsaksjonen 2023 ble avholdt fra 21. til 22. september. Også i 2023 var det lite 
sponsorinntekter. Totalt kom det inn kr 148.777. I 2022 kom det inn kr 148.150. 

Den tradisjonelle juleutlodningen ble tilpasset gjenværende beløp fra hovedlotteriet 
på våren, slik at vi holdt oss innenfor taket for årlige lotteri-inntekter. 

2) ENDRINGER 

Den 01.04.2023 tok Jan Magnus Dybvik over som daglig leder i Radio Nordvest. 

3) STYRET 

Styret i 2023 har vært: 

Martin Valen - styreleder, Inger Valbø, Ingeborg Roth, Reidun Kjerstad Eidem, Roar 
Engås og Jogeir Strand (vara). 

Jon Ove Holen, ansvarlig redaktør og Lene Værnes Landro, daglig leder fram til 
31.03.2023. Jan Magnus Dybvik har vært vikar i 80 % stilling. 

Styret har hatt 11 styremøter i 2023, og behandlet 54 saker. 

4) ANSATTE /FRIVILLIGE 

Radioen har ett årsverk ansatt. Denne stillingen er i dag delt mellom en ansatt i 20 
% og en i 80 %. 

Norunn Steinsvik stiller trofast opp hver onsdag til forbønnstund, der hun tar 
telefonen og har ellers også mange av forbønnstundene, på frivillig basis. Takk også 
til Mainy Os som ofte er med på forbønnsstunda. 

Takk også til alle som har hjulpet til på ulikt vis, i anledning arrangementene i regi 
av radioen og også de som stiller som telefonvakter under «Respons»! Uten dere 
kunne vi ikke gjennomført disse ulike tilstelningene og vi er uendelig takknemlige for 
dette! 

5) ØKONOMI 

Totale inntekter var på kr. 1.179.991,-. Dette er 175.653 kr mere enn i 2022. Utgiftene 
var totalt på 1.292.348,-, så for 2023 fikk radioen et underskudd på kr. 109.500,- 

På inntektssiden er det en gledelig økning i gaveinntekter på kr 110.143,- i forhold til 
2022. Dette brakte oss opp på nivå med gaveinntektene i 2021. 

Region Nordvest har gitt en engangsstøtte til Radio Nordvest på kr 91.000,-. Uten 
denne støtten ville underskuddet ha vært på kr 200.500,-. 

På kostnadssiden er det økninger til lønn, regnskap, husleie og sendekostnader som 
veier tyngst. 

6) FRAMTIDSTANKER 

Radio Nordvest klarer ikke å øke inntektene i takt med utgiftsøkningene. Det er 
derfor klart at kostnadene må reduseres. Siden utgiftssiden er dominert av 
personalkostnader, er det vanskelig å komme utenom en reduksjon i stillingsandelen 
i Radio Nordvest. Det er klart at dette vil gå ut over mengden lokalt produsert 
radioinnhold. 
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Administrasjon tar en betydelig del av tiden til daglig leder. Videre er det en del 
administrative utgifter i budsjettet. Radiokanalen pTro har tidligere foreslått fusjon 
med Radio Nordvest, der det beholdes noe innholdsproduksjon i Ålesund. Styret i 
Radio Nordvest har derfor innledet samtaler med pTro for å avklare hva en eventuell 
fusjon vil innebære, og i hvilken grad en frigjøring av tid fra administrativt arbeid vil 
kunne brukes til å lage programmer fra Ålesund. 

Ålesund, 03.03.2024 

Styret for RadioNordvest 

Martin Valen    Ingeborg Roth    Roar Engås 

Inger Lovise Valbø    Reidun Kjerstad Eidem  Jogeir Strand 

Vestborg vgs AS 

 

ÅRSRAPPORT FRÅ STYRET FOR VESTBORG VGS AS 2023 

VERKSEMDA 

Vestborg vgs AS har i 2023 gitt undervisning i programområda studiespesialisering, 
idrett og påbygging til generell studiekompetanse. Skulen driv verksemda si i 
samsvar med privatskulelova. Vestborg  vidaregåande skule er ein kristen 
internatskule, med lokalar på Ringstad i Stranda kommune. 

ELEVANE 

Det var 60,02 heiltidselevar i vårsemesteret og 60,96 i haustsemesteret. Sjølv om vi 
skulle ønskt eit høgare elevtal, så skjer det mykje flott ved skulen som gjev tru på 
framtida. Den årlege elevundersøkinga viser at Vestborg er mellom skulane i Noreg 
med høgast trivsel og best støtte frå lærarane. Russeprosjektet for 22/23 var 
Indonesia og samla inn kr. 363 800. For 23/24 er det Austlege Afrika som er russens 
misjonsprosjekt.  
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MEDARBEIDARANE 

Talet på tilsette i 2023 var 20. Dette har utgjort omlag 18,5 årsverk. 

DET KRISTNE ARBEIDET 

Det har vore god oppslutning om møter, bibelgrupper og intern møteveker.  

ARBEIDSMILJØ 

Arbeidsmiljøet ved skulen er godt. Skulen forureinar ikkje det ytre miljøet. Det er 
registrert 0,6 % legemeld sjukefråvær. Dette er ein nedgang frå 2022 (2,68 %). 

RAPPORTERING OM LIKESTILLING OG DISKRIMINERING 

I tråd med likestillings- og diskrimineringslova arbeider skulen aktivt, målretta og 
planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, 
graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgåver, etnisitet, religion, 
livssyn, funksjonsnedsetjing, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, 
eller kombinasjonar av desse grunnlaga, og søke å hindre trakassering, seksuell 
trakassering og kjønnsbasert vald.  

Heile rapporten om likestilling og diskriminering ligg på www.vestborg.no/arp. 

ØKONOMI 

2023 gav eit underskot på kr 4 463 545,-. Grunnen til det store underskotet 
er lågare elevtal enn budsjettert.  
 
Styret er klar over at den bokførte eigenkapitalen på årsavslutningsdato er 
negativ. Styret bekreftar likevel at føresetnadene for vidare drift er til stades, 
og styret har ein tett dialog med eineaksjonær Norsk Luthersk  
Misjonssamband, som vil tilføre nødvendig kapital/likviditet òg i 2024. I løpet 
av 2023 har skulen fått tilskudd frå eigar på 3 millionar kroner for å styrke 
eigenkapitalen.  
 
Samla gåveinntekter var på 711 759,-. Dette er ei auke på 44 611,- samanlikna 
med 2022. Vi er takksame for alle som har tru på skulen og som støttar 
gjennom gåver. 

FRAMTIDSMÅL 

Styret vil det komande året halde fram arbeidet med: 
- Å auke elevsøkinga til skulen. 
- Konsolidering og styrking av økonomien ved skulen. 
- Fagleg utvikling av eksisterande tilbod ved skulen. 
- Leggje til rette for eit positivt og godt psykososialt miljø på skulen for 
elevar og tilsette. 
- Leggje til rette for åndeleg vekst og misjonsengasjement for elevar og 
tilsette. 
- Ha fokus på god personalpolitikk og aktiv rekruttering av medarbeidarar. 
- Styrking av samfunnskontaktarbeidet ved skulen. 
- Leggje til rette for vedlikehald av bygningane skulen eig. 
 
Stranda 14.03.2024 

http://www.vestborg.no/arp
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Ingrid Steinshamn  Ingeborg Berget  Solveig Klungsøyr 
styreleiar    nestleiar   styremedlem 
 
Johannes Volle  Ragnhild Fauske  Jon Ove Holen 
Styremedlem  styremedlem  dagleg leiar 

Nordvestlandet folkehøgskole SA 

 

*Regnskap er ikke revidert. 

ÅRSMELDING FOR NORDVESTLANDET FOLKEHØGSKOLE 2023 

Frå januar 2023 var rektor Bjarte Grøteide delvis tilbake i jobb. Han kom gradvis meir 
tilbake og var i full stilling frå 1.august.  

Kjøkkenleiar var ute med sjukemelding heile året. Vikar for kjøkkenleiar gjekk også ut 
med sjukemelding frå august. Internatleiar gjekk ut i sjukemelding frå september. 
Med så mykje sjukemelding vart det større belastning på andre i personalet. Vi fekk 
inn kokk frå januar til august. Avtalen vart forlenga ut året.  

Vi opplevde ganske kraftig nedgang i elevsøknad. Det vart sett i gang ein 
nedbemanningsprosess. Vi slapp å sei opp ansatte då to lærarar valgte å søke om 
permisjon.  

Nordvestlandet folkehøgskole tok i mot 19 Ukrainske ungdommar i alderen 17 – 24 
år som ordinære elevar i august. Dette blei gjort i samarbeid med Gjemnes 
kommune etter avklaring med IMDI. Andelen internasjonale elevar skoleåret 23/24 er 
høg. Vi har plass til – og ønsker – fleire norske elevar. 

Elevane samla inn ca. kr. 140000,- til solidaritetsprosjektet «Like mye verdt» i 
skoleåret 2022/2023. Det er Normisjon som driv prosjektet og elevane ved 
Nordvestlandet folkehøgskole har bidratt nokre år. I skoleåret 2021/2022 vart det 
samla inn ca. 115.000,-  

Vi har fremdeles eit stort innslag av internasjonale elevar. Dette gir oss «et bein til å 
stå på». Vi opplever at tidligare elevar frå Nederland, Tyskland, USA osv. rekrutterer 
nye elevar til skolen.  

Vi har hatt flotte elevar som har bidratt til eit godt læringsmiljø. Vi har ikkje hatt 
større skader eller ulykker. 
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STYRET 

Styret har dette året bestått av Svein Arild Flataker (leiar) (Normisjon), Martin Stige 
(nestleiar) (NLM), Eli Langset Gjermundnes (NRI), Jan Inge Nasvik (NRI), Kathy Celi 
(Normisjon), Annlaug Engen Orset (NLM), Lars Andreas Fauske Lillebø (Representant 
for ansatte), Helle Ertsås Moa (Representant for elevane) 

Varamedlemmer: NRI: Ole Martinsen. Normisjon: Lidvar Nygjerde. NLM: Tove Halset 

Styret har hatt 6 møter og behandla 47 saker 

Linjer Våren 2023 
1. Friluftsliv Explore  
2. Aktiv hverdag-botrening  
3. Kreativ–forming-natur  
4. Pudder surf Japan  
5. Naturlig hesteliv  
6. Idrett ballsport  
7. Basecamp Nordvestlandet  
8. Ski og klatring  
9. Kondis 

Linjer Hausten 2023 
1. Friluftsliv Explore Bali/Norge  
2. Basecamp Nordvestlandet  
3. Aktiv Hverdag - botrening  
4. Idrett ballsport  
5. Kreativ forming  
6. Pudder surf Japan  
7. Hest – Island  
8. Multisport adventure – Bali/Norge 
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 Underenheter Misjonssambandet nordvest  

ØKONOMI 

Styret legg fram eit resultat på 255 501,- i overskudd. Overskuddet blir lagt til 
egenkapitalen. 

BYGG 

«Nye Øvretun» vart klar i tide til dei nye elevane kom i august. I alle fall innvendig. 
Utvendig har Triohus arbeiddvidare utover hausten. Tilbakemeldingane frå elevane er 
at dei trivast godt i det nye internatet. Ved utgangen av året hadde Triohus rydda 
bort rigg og anlegg - og det var berre mindre arbeid som gjenstod. 

Det vart lagt asfalt i tunet og på parkeringsplassen i november. Ny utebelysning er 
også på plass. Sammen med amfiet midt i tunet har vi fått ei fin - og nødvendig - 
oppgradering av skolen. 

PERSONALSITUASJONEN 

Nordvestlandet folkehøgskole hadde 22 tilsette fordelt på 21 årsverk. Ingrid Aftret 
Løset og Knut Anders Fostervold er i permisjon skoleåret 2023/2024. 

ARBEIDSMILJØ 

Arbeidsmiljøet ved Nordvestlandet folkehøgskole er etter vår meining godt. Skolen 
har avtale om bedriftshelseteneste gennom Avonova (Tidligare Stamina helse). 
Sjukefråveret har vore8,59% i 2023. Sjukefråveret blir fulgt opp i henhold til krav og 
retningslinjer frå NAV 

PEDAGOGISK UTVIKLINGSARBEID  

Vi har i 2023 gjennomført 12 pedagogiske planleggingsdager.  

SJØLVEVALUERINGSRAPPORT 

I henhold til folkehøgskolelova § 2 punkt h skal vi som folkehøgskole utarbeide ein 
årlig sjølvevalueringsrapport. I 2023 var temaet «Demokratisk dannelse i praksis i 
undervisning og folkehøgskoleliv på Nordvestlandet folkehøgskole». I tillegg inneheld 
rapporten skolen sitt verdigrunnlag og prosedyre for sjølvevaluering ved vår skole. 

YTRE MILJØ  

Skolen eig 4 minibussar og 3 personbilar. Det meste av transport blir utført innan 
ein radius på 3 timar.  

Minibussparken blir jevnlig fornya og alle minibussane er 2015 modell eller nyare 
med Euro 6 motor. Dette er med på å begrense forurensinga. Vi har eit godt 
kildesorteringssystem i samarbeid med RIR. 

LIKESTILLING 

Kjønnsfordeling i % blant skolen sine ansatte: 
Kvinner: 54,5%  
Menn: 45,5% 
Kjønnsfordeling i % i skolen sitt styre og leiing: 
Kvinner: 40% 
Menn: 60% 
 

Med venleg helsing styret for Nordvestlandet folkehøgskole 
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 Underenheter Misjonssambandet nordvest  

Svein Arild Flataker (leiar)  Martin Stige (nestleiar)  Kathy Celi 

Jan Inge Nasvik    Annlaug Engen Orset  Eli Langset Gjermundnes 

Lars Andreas Fauske Lillebø  Helle Ertsås Moa  Bjarte Grøteide (sekretær) 


	Lepsøy Misjonssenter
	Årsmelding for Lepsøy Misjonssenter 2023
	Vi har hatt eit ganske vanleg år. I juli miste vi halve utleige pga oppseiingar og det var vanskeleg å få inn nye. Skuleklasser har det vore færre av. Det merkast også godt på økonomien. Spenninga har lege i om utgiftene fortsetter å auke. Særleg elek...
	Aktivitet:
	Utleige er for det meste til familiegrupper og vennetreff. Særleg hovudhuset passar best til folk som i utgangspunktet kjenner kvarandre. Stabburet er ei triveleg lita «hytte» som mange likar å leige, litt fordi den er ganske runeleg i pris. Jonsokfei...
	Endringer
	Vi har isolert på mørkeloftet, elles har snikkar reparert ein del på huset og tetta ein lekkasje rundt ein skorstein. Kjøpt nye komfyrar og ny klevaskemaskin. Vi har og fått ny nettside.
	Styret
	Styret har vore Rita Kjerstad, Beate Kjerstad, Solveig Rønstad, Gunnbjørg Seth.Vi har hatt mange styremøte og arbeidsmøte og styremedlemmane har jamn kontakt på messenger.
	Ansatte /frivillige
	Økonomi
	Fremtidstanker


	Vestheim ungdomssenter
	ÅRSMELDING 2023 for Vestheim Ungdomssenter
	Aktivitet
	Endringer
	Vestheim har i andre halvår hatt mange endringer og oppgradering av fasiliteter og tjenester. Det ble gjort en stor investering for nye madrasser, overmadrasser, puter, dyner og laken. Ny vaskemaskin og tørketrommel ble kjøpt inn. I tillegg ble det op...
	Styret
	Styret har hatt 5 medlemmer, 2 kvinner og 3 menn. Det har vært 5 styremøter og 36 saker i løpet av 2023. Styremøtene har vært svært gode og mange gode vedtak for å bedre Vestheim er tatt.
	Ansatte og frivillige
	I midten av juni 2023 begynte Mesina Vitollari i jobben som ny daglig leder på Vestheim. I løpet av juni og juli var det en overlapping (på arbeidet) mellom Arnfinn Stige, tidligere leder som har jobbet fra 1. Sept. 1997, og Mesina, slik at arbeidet k...
	Økonomi
	Fremtidstanker


	Solhøgda Leirsted
	ÅRSMELDING SOLHØGDA LEIRSTED 2023

	Mye kan gjøre oss engstelig når vi ser hva som skjer i landet vårt. Men la oss holde fast, Gud har kontrollen, og det som skjer, det skjer etter Guds ord. I Jesaja 60,2 står det: «Se, mørke dekker jorden, og det er belgmørke over folkene. Men over deg...
	• Driftsmessig: Takknemlig for leirskolen, i høst var det 6 uker leirskole. Mange gode tilbakemeldinger
	• Av arrangement kan vi nevne: Inspirasjonssamling, Vinterleir, Familiehelg, God søndag samlinger, Påske- og sommerleirer, Fjell-leir, Høstweekend, 60 Pluss, Juleverksted, minnesamvær, selskaper, slektstreff, familieleir for flyktninger etc.
	• Det er budskapet om Jesus vi framfor ALT trenger. Vi kan ikke gi videre noe bedre. Leir er viktigere enn noen gang. Hvorfor? Så lenge Guds ord får lyde vil det bære frukt. Og ifølge ordet er det både levende, virksomt og skarpt. Bibelen sier at såko...
	• Nytt av året: Familieferie for flyktninger. Noen fantastiske dager med fulle hus. De fleste fra Ukraina. Også i november inviterte vi flyktninger på dagsbesøk. Fantastisk å oppleve slik takknemlighet. Vi håper at vi kan legge til rette for flere sli...
	• Vi har ikke hatt noen større enkeltprosjekt i 2023. Vi har arbeidet med å få branndokumentasjon på plass, noe som har vært et krevende og kostbart arbeid. Men nå skal det være på plass. Samtidig fikk vi ei nyttig risikovurdering. Noen dører må etter...
	• Etter at branndokumentasjonen endelig var på plass i høst, kunne vi fortsette arbeidet med å planlegge for at Solhøgda skal bli tilgjengelig for rullestolbrukere. Fjordfaret Arkitektkontor v/Ingeborg U. Barlaup ble hyra inn, og vi har fått flere god...
	• Søndag 18. Juni under et God søndag møte ble Kari og Arne-Johan Gagnat tildelt Norges Vel medalje for lang og tro tjeneste. Kari og Arne-Johan har henholdsvis 44 og 45 års tjeneste på Solhøgda. Det ble en fin dag.
	• Når det gjelder økonomien viser vi til regnskapet, men gler oss over at det er mange som er med og bærer Solhøgda også økonomisk. Se ellers regnskapet.
	• Solhøgda har mange venner som har omsorg for leirstedet. Det er en flokk trofaste som hjelper til med renhold, kjøkkenarbeid, leirledere etc. En stor dugnadsinnsats, noe som er av uvurderlig betydning for engasjementet rundt leirstedet. Kommer det b...
	• På leirskolen har vi også dette året hatt god hjelp og godt samarbeid med Johannes Skjerdal. Ellers har Kari Gagnat ansvar for kjøkken og renhold, og Arne-Johan Gagnat er daglig leder. Gledelig var det også i år å få god hjelp på leirskolen. Annbjør...
	• Styret for 2023 har vært: Martha Innerdal (leder), Per Arne Hyldbakk (n. leder), Andreas G. Ulvund (sekr.), Einar Staurset, Ildri Kletthammer, Kari Sørdal, Arne Fiske Varamedlemmer: 1. Rannveig Gammelsæter 2. Hans Edvard Thyve.
	• Styret har hatt 3 møter og behandlet 26 saker.
	TAKK til alle Solhøgda-venner!                                    Arne-Johan Gagnat
	Ålvundfjord 19.03.2024                                                       Daglig leder
	Radio Nordvest
	ÅRSMELDING 2023 for Radio nordvest
	Hovedpunkt
	1) AKTIVITET:
	Responsaksjonen 2023 ble avholdt fra 21. til 22. september. Også i 2023 var det lite sponsorinntekter. Totalt kom det inn kr 148.777. I 2022 kom det inn kr 148.150.
	Den tradisjonelle juleutlodningen ble tilpasset gjenværende beløp fra hovedlotteriet på våren, slik at vi holdt oss innenfor taket for årlige lotteri-inntekter.
	2) Endringer
	3) Styret
	Styret i 2023 har vært:
	Martin Valen - styreleder, Inger Valbø, Ingeborg Roth, Reidun Kjerstad Eidem, Roar Engås og Jogeir Strand (vara).
	Jon Ove Holen, ansvarlig redaktør og Lene Værnes Landro, daglig leder fram til 31.03.2023. Jan Magnus Dybvik har vært vikar i 80 % stilling.
	Styret har hatt 11 styremøter i 2023, og behandlet 54 saker.
	4) Ansatte /frivillige
	5) Økonomi
	6) Framtidstanker
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	Årsrapport frå styret for Vestborg vgs AS 2023
	Verksemda
	Elevane
	Medarbeidarane
	Det kristne arbeidet
	Arbeidsmiljø
	Rapportering om likestilling og diskriminering
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	Framtidsmål
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